Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO
CNPJ: 32.165.706/0001-08

Rua Alfredo Chaves, 39 - Centro — Sumidouro/RJ — CEP 28637-000

Extrato Ata de Registro de Precos
PREGAO ELETRONICO N° 064/2023

Processo Administrativo n° 0469/2023

Orgéo Gestor: Fundo Municipal de Assisténcia Social.

Objeto: “EVENTUAL CONTRATACAO DE SERVICOS DE MANUTENCAO DE VEICULOS

(SERVICOS E PECAS) - SISTEMA DE REGISTRO DE PRECOS".

Validade: 12 (doze) meses, ou seja, de 02/06/2023 a 02/06/2024.

Registra-se o(s) preco(s) da(s) Empresa(s) vencedora(s) conforme segue abaixo:

Setor: 1

Firma: 1

CNPJ:
End:

Sec. Desenv. Social

JONAS FERNANDES ZAO AUTO PECAS
e-mail: juaci.jz@ig.com.br

14.872.262/0001-50

Tel: (22) 2566-3550

R MILTON MONNERAT PIRES, 910 - DUAS BARRAS - RJ

ARP N

034/2023

ITEM

DESCRIGCAO

UND

Quant Horas dos
Servicos /
Reserva das
Pecas (R$)

Valor Unit.
Estimado

Desc.

Valor Unit

Valor Total

01

SERVICO DE MANUTENCAO
PREVENTIVA E CORRETIVA
ESPECIALIZADA EM VEICULOS -
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO
SOCIAL

HORA

400

114,00

55,00%

51,30

20.520,00

02

PECAS E ACESSORIOS ORIGINAIS OU
GENUINOS (MAIOR PERCENTUAL DE
DESCONTO SOBRE A TABELA DO
SISTEMA DE ORGAMENTAGAO
ELETRONICA AUDATEX) -
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO
SOCIAL

DESC

R$
90.000,00

4,00%

11,00%

90.000,00

Sumidouro, 02 de junho de 2023.

ROSE KENNEDY SANTOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Total >>

110.520,00




